2023年５月 11日

各 位

会社名    ジャパンベストレスキューシステム株式会社

代表者名    代表取締役             榊原 暢宏

（コード：2453 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先    取締役執行役員         若月  光博

（TEL：052-212-9908）

(訂正)「2023年９月期第２四半期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ」の

一部訂正について

本日公表しました「2023年９月期第２四半期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ」の記載

内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は、下線を付して表示しております。

記

１． 訂正の理由

記載の内容に一部訂正すべき事項がありましたので、これを訂正するものです。

２． 訂正の内容

２． 業績予想との差異の理由

(訂正前)

なお、2023年９月期の通期業績予想につきましては、2023年 11月４日に公表した連結業績予想は据

え置くことといたしますが、今後の業績動向等により、業績予想の修正が必要となった場合には速やか

に公表いたします。

(訂正後)

なお、2023年９月期の通期業績予想につきましては、2022年 11月４日に公表した連結業績予想は据

え置くことといたしますが、今後の業績動向等により、業績予想の修正が必要となった場合には速やか

に公表いたします。

以 上